АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ГОРОДА ВЛАДИКАВКАЗА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От « 27 » апреля 2017г.                № 518
Об исполнении бюджета

муниципального образования

г.Владикавказ за I квартал 2017 года
В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 52 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев отчет об исполнении бюджета муниципального образования г.Владикавказ за I квартал 2017 года, администрация местного самоуправления г.Владикавказа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета муниципального образования г.Владикавказ за I квартал 2017 года, представленный Финансовым управлением АМС г.Владикавказа, по доходам в сумме 1 022 039,1 тыс.рублей, по расходам в сумме 994 674,7 тыс.рублей с превышением доходов над расходами (профицит местного бюджета) в сумме  27 364,4 тыс.рублей.

2.  Направить настоящее постановление и отчет об исполнении бюджета муниципального образования г.Владикавказ за I квартал 2017 года в Собрание представителей г.Владикавказ.

3.   Назначить и.о.начальника Финансового управления АМС г.Владикавказа Шатик Л.В. официальным представителем администрации местного самоуправления г.Владикавказа при рассмотрении Собранием представителей г.Владикавказ отчета об исполнении бюджета муниципального образования г.Владикавказ за I квартал 2017 года.

4. Отделу информационного обеспечения – пресс-службе главы  АМС г.Владикавказа (Дзестелова Д.А.) опубликовать отчет об исполнении бюджета муниципального образования г.Владикавказ за I квартал 2017 года в газете «Владикавказ».
5. Контроль над выполнением настоящего постановления возложить на и.о.начальника Финансового управления АМС г.Владикавказа          Шатик Л.В.
Глава администрации

                                        Б.Албегов